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Laskesuusatajate noortesarja hooaeg sai laupäeval väärika lõpu, sõlmiti ka uued sponsorlepingud 

2012 aastaks 

 

01.oktoobril Haanja Puhke- ja Spordikeskuses viidi läbi noorte laskesuusatajate Piletilevi 

karikasarja viimane etapp. 

Samas toimus võistlussarja 2011.a  pidulik lõpetamine ja kokkuvõtete tegemine. 

Noortele võistlussarja  korraldamine on Eesti Laskesuusatamise Föderatsiooni üheks oluliseks 

prioriteediks. Sarja kaudu soovib ELSF tõsta noorte huvi laskesuusatamise kui atraktiivse spordiala 

vastu ning tagada noorsportlastele treeningute kõrval võimalus oma võimete testimiseks üleriigilisel 

tasemel. 

Võistlussari koosneb 5 erinevast etapist, millest kolm etappi toimusid talvel ning 2 etappi suvel. 

Võistlused viidi läbi kahes keskuses- Tehvandi Spordikeskuses ning Haanja Puhke- ja 

Spordikeskuses. Võistluste tehnilise korraldamise eest vastutasid vastavalt Oti Spordiklubi ja SÜ 

Võru Biathlon. Sarja projektijuhiks on Margus Ader. 

2011.a kokkuvõttes võitis Piletilevi karikasarja rändkarika SPKL Biathlon.  Vanuseklasside parimad 

said karikad. Üllataja karikas omistati Oti Spordiklubi Zahkna Teami kuuluvale Katrin Kurg´ile, kes 

võitis oma vanuseklassis kõik osavõistluste etapid. 

 

Autasustamise järgselt kirjutatid alla kaks sponsorlepingut. 

2012.a jätkab nimesponsorina Piletilevi ning jätkab ka sarja juba pikaaegne toetaja Valga Puu OÜ. 

Valga Puu OÜ nimel allkirjastas toetuslepingu nõukogu liige Mihkel Matsin, kes muuhulgas soovis 

sarjale edu tulevikuks. Valga Puu OÜ pikendas ka Daria Yurlova isikliku sponsori lepingut 

2012.aastaks. 

Piletilevi poolt allkirjastas lepingu juhatuse liige Jaanus Beilmann.  Jaanus Beilmanni sõnul soovib 

Piletilevi toetada noori laskesuusatajaid eesmärgiga julgustada noori kõrgeid eesmärke saavutama 

ning sooviga aidata ELSF-il tuua Eestisse suur laskesuusatamine ehk korraldada Eestis MK talvine 

osavõistlus. 

 

2011.a toetasid  EOK-Piletilevi karikasarja: Piletilevi, Valga Puu, Stora Enso, Barrus, Maratonsport, 

Ader Kinnisvara, Eesti Päevaleht, Ränduri Pubi, Hasartmängumaksu Nõukogu, Eesti 

Kultuurkapital. 

 

 

Ma täiendaksin seda teksti kuskil veel selliste asjadega: 

 

Algavalt aastalt ootame neidude teatesõidus MM-medalit 

Tänavu osales sarjas üle 100 noore laskesuusataja. Noorte võistlussari tagab aastasele 

võistluskalendrile hea täienduse, ning annab võimaluse pidevalt oma taset kontrollida.  

Algaval hooajal ootab ELSF just Piletilevi noortesarjas oma vanusegruppides võitnud 

noorspostlastelt edukaid tulemusi juunioride ja noorte MM-võistlustelt. Neidude vanusegrupis on 

eelmise aasta ja ka tänavuse suve tulemusi vaadates loota mitmeid esikümnekohti  Grete Gaimilt, 

Johanna Talihärmalt ja Ulla Helinurmelt. Teatsõidus ootame kohaparandust mulluse 4nda koha 

parandamiseks pjedestaali vastu on võimalused suured. Noormeeste mulluselt MMi 6. kohalt Jan 

Treierilt loodame tänavu ka juunioride nooremana kohti esikümnes. 

 

Laskesuusatamise maailma karikaetapi tarvis tuleb IBU komisjon Tehvandi suusakompleksi 

inspekteerima 10. ja 11. oktoobril. 

 

Loodetavasti saab juba 2013nda aasta jaanuarist näha maailma laskesuusatamise II ešeloni iga aasta 

jaanuaris Otepääl IBU karikavõistluste etapil jõudu proovimas. ELSF on ühtlasi alustanud protsesse 



2015. aastaks maailma karikavõistluste etapi toomiseks Otepääle. SA Tehvandi tõestatud 

korraldustase ning Otepää suusakeskuse rajatisi hindavad oktoobrikuus IBU tippvõistluste 

komisjoni liikmed. 

 

 

 

Pildid ja nende allkirjad: 

Treener neljakäpakil: Eesti tituleerituim laskesuusatreener Tõnu Pääsuke (Kaija Parve 7-

maailmameistirtiitlit) ala järelekasvu järgi aitamas. Esimest korda päris tiirus päris püssiga laskma 

saanud SK Biathloni kasvandik Robert Heldna õigustas usaldust: 8-trahviga 3. koht kõige 

osalejaterohkemas vanuseklassis M13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Piletilevi noortesarja üllatajakarikas läks tänavu Oti 

spordiklubi Zahkna teami esineajale Katrin Kurele, kes 

võitis N15 vanuseklassis kõik 5-osavõistlust. 

Autasustajaks üks sarja sponsoreid Valga Puu esindaja 

Mihkel Matsin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pingelisim viimane etapp oli M15 vanuseklassi poistel, kes otsustasid pjedestaalikohad just 

viimasel etapil. Kokkuvõttes võitis pjedestaali keskmisel astmel Peeter Kompus Elva SUKL, 2. 

koht vasakul käel Hannes Moor Vastseliina SPKList ja 3. Marko Koskinen Äkke SPKL/Narva SK 

Energia. 


